

**FORM 7-A**  
**LIST OF CONTESTING CANDIDATES.**  
(See rule 10(1) of the conduct of Elections Rules, 1961)  
Election to the Lok Sabha Elections From the  
38- Tirunelveli Parliamentary Constituency.

Serial Number	Name of Candidate	Photo	Address of candidate	Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5	6
<b>(i) Candidates of recognized National and State Political parties</b>					
1.	ESSAKKIAMMAL, E.		6, KAMATCHI NAGAR, VADAKKU MAIN ROAD, MAHARAJA NAGAR POST, TIRUNELVELI 627011	BAHUJAN SAMAJ PARTY	Elephant
2.	GNANATHIRAVIAM, S.		4/370 PANCHAYAT UNION STREET, AVARAikulAM, RADHAPURAM TALUK TIRUNELVELI DISTRICT 627133.	DRAVIDA MUNNETRA KAZHAGAM	Rising Sun
3.	PAUL MANOJ PANDIAN		120, GOVINDAPERI, KARISALPATTI VILLAGE, THIRUVIRUTHANPULI (PO), CHERANMAHADEVI, TIRUNELVELI DISTRICT	ALL INDIA ANNA DRAVIDA MUNNETRA KAZHAGAM	TWO LEAVES
<b>ii) Candidates of registered Political Parties. (other than recognized National and State Political parties)</b>					
4.	SATHYA, B.		43, SELVA LAKSHMI NAGAR, KRISHNAPURAM, MAHARAJA NAGAR POST, PALAYAMKOTTAI TALUK, TIRUNELVELI 627011	NAAM TAMILAR PARTY	Ganna Kisan
5.	SIVASANKAR, S.		398, GOVERNMENT NEW COLONY, VEPPANKULAM, RAMAYANPATTI, TIRUENVELI 627358	JAMMU & KASHMIR NATIONAL PANTHERS PARTY	Bicycle

6.	SELVAGANESAN, R.		10/134, MATHAGANERI, SEMBIKULAM (PO), RADHAPURAM TALUK, TIRUNELVELI DISTRICT 627116	UNITED STATES OF INDIA PARTY	Tiller
7.	RAMAKRISHAN, N.		189/111, KEELA THERU, PUTHUR, KARUKURICHI PO, AMBASAMUDRAN TALUK 627426.	NAAM INDIAR PARTY	Tractor Chalata Kisan
8.	VENNIMALAI, M.		NO.2, V BLOCK 14 <sup>TH</sup> STREET, ANNA NAGAR, CHENNAI 600 040.	MAKKAL NEETHI MAIAM	Battery Torch
<b>iii) Other candidates</b>					
9.	INDURANI, S.		56/14 SARVODYA STREET, PANAGUDI, RADHAPURAM TALUK, TIRUNELVELI DISTRICT	INDEPENDENT	Key
10.	KAMALAKANNAN, P.		51/1, METTU THERU, TIRUNELVELI TOWN, TIRUNELVELI TALUK	INDEPENDENT	Dumbbells
11.	SELVA PRAKASH, R.		1/1A MUTHU NAGAR, SANKAR NAGAR POST TIRUNELVELI 627357	INDEPENDENT	Helmet
12.	BAGAVATHIKESAN, T.		56/14 SARVODYA STREET, PANAGUDI, RADHAPURAM TALUK, TIRUNELVELI DISTRICT	INDEPENDENT	Cauliflower
13.	PAUL SOLOMON PANDIAN		57, WARD NO 52, N.V.NARAYANSAMY 8 KRISHNASAMY MIL OUT SIDHAPUDUR, COIMBATORE	INDEPENDENT	Television

14.	MAHARAJAN, A.		1/65, MURUGAN PURAM, EAST VALLANADU, SRIVAIKUNDAM TALUK, THOOTHUKUDI DISTRICT 628252	INDEPENDENT	Pen Nib With Seven Rays
15.	MAHARAJAN, V.		17/19, POONGA STREET, PANDIAN NAGAR, TIRUNAGAR, MADURAI 625006	INDEPENDENT	Pressure Cooker
16.	MANIKANDAN, G.		117, SENTHAMIL NAGAR, I.C.PETTAI, TIRUNELVELI 627010.	INDEPENDENT	Truck
17.	MANIKANDAN, P.		133, MIDDLE STREET, ITTAMOZHI, VIJAYA ACHAMPATTU, NANGUNERI 627652	INDEPENDENT	Flute
18.	MANOHARAN, P.		46, KANA VILAI STREET, AVARAIKULAM, RADHAPURAM TALUK, TIRUNELVELI 627133	INDEPENDENT	Walking Stick
19.	MURUGESAN, S.		12, MELA THERU, URUDAIYARPURAM, THACHANALLUR POST, TIRUNELVELI	INDEPENDENT	Diamond
20.	MICHAEL RAYAPPAN, S.		9, RAYAPPA KOVIL STREET, RC NANTHANKULAM, TISAYANVILAI, TIRUNELVELI	INDEPENDENT	Gift Pack
21.	MOHANRAJ, A.		PLOT NO. 26, RAHUMATH NAGAR, 80 FEET ROAD, MAHARAJA NAGAR (PO), PALAYAMKOTTAI	INDEPENDENT	Gas Stove
22.	RAMASWAMY, S.		3/67, KALIAMMAN TEMPLE STREET, WEST KUNNATHUR, KUNNATHUR POST, PALAYAMKOTTAI TALUK, TIRUNELVELI DISTRICT 627006	INDEPENDENT	Bat

23.	RAMAMOORTHY, B.		1-191, MAIN ROAD, AMBALAVANAPURA M. RADHAPURAM TALUK, TIRUNELVELI DISTRICT 627133	INDEPENDENT	Electric Pole
24.	RAJIV VICTOR		No.4, S.D.K. COMPOUND, ITTAMOZHI ROAD, TISAYANVILAI, TIRUNELVELI	INDEPENDENT	Ring
25.	RAJKUMAR, A.		93, BALAJI AVENUE, VADAKKU STREET, THACHANALLUR, TIRUNELVELI 627358	INDEPENDENT	Pot
26.	RATHINASIGAMANI		88, MIDDLE STREET, RAMAKRISHNAPUR AM, THALAPATHI SAMUTHIRAM, TIRUNELVELI	INDEPENDENT	Auto- Rickshaw

Place : Tirunelveli.

Date: 29.03.2019.

  
 SHILPA PRABHAKAR SATISH, I.A.S.,  
 Returning Officer  
 38-Tirunelveli Parliamentary Constituency  
 and District Collector,  
 Tirunelveli.

\* Applicable in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) above.

NB: : Under column (1) above the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category.

**படிவம் -7 A**  
**போட்டியிடும் வேட்பாளர்களின் பட்டியல்**

(தேர்தல் நடத்துவது குறித்த 1961-ஆம் ஆண்டு விதிகளின் 10(1)-ஆவது விதியைப் பார்க்கவும்.)

38 திருநெல்வேலி பாராளுமன்ற தொகுதியிலிருந்து மக்களவைக்கு நடக்கும் தேர்தல்

தொடர் எண்	வேட்பாளரின் பெயர்	வேட்பாளரின் புகைப்படம்	வேட்பாளரின் முகவரி	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர்	வழங்கப்பட்ட சின்னம்
1	2	3	4	5	6
<b>i) அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள்</b>					
1.	இசக்கியம்மாள், இ-		6, காமாட்சி நகர், வடக்கு மெயின் ரோடு, மகாராஜா நகர் போஸ்ட், திருநெல்வேலி 627011.	பகுஜன் சமாஜ் கட்சி	யானை
2.	ஞானதிரவியம், சா.		4/370, பஞ்சாயத்து யூனியன் தெரு, அவரைகுளம், இராதாபுரம் வட்டம், திருநெல்வேலி மாவட்டம் 627133.	திராவிட முன்னேற்றக் கழகம்	உதயசூரியன்
3.	பால் மனோஜ் பாண்டியன்		120, கோவிந்தபேரி, கரிசல்பட்டி கிராமம், திருவிருத்தான்புளி (அஞ்சல்), சேரன்மகாதேவி. திருநெல்வேலி மாவட்டம்.	அனைத்திந்திய அண்ணா திராவிட முன்னேற்றக் கழகம்	இரட்டை இலைகள்
<b>ii) பதிவு செய்யப்பட்ட அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் நீங்கலாக</b>					
4.	சத்யா, பா.		43, செல்வ வெட்கமி நகர், கிருஷ்ணபுரம், மகாராஜநகர் போஸ்ட், பாளையங்கோட்டை வட்டம், திருநெல்வேலி. 627 011.	நாம் தமிழர் கட்சி	கரும்பு விவசாயி

5.	சிவசங்கர், ச.		398, அரசு புது காலனி, வேப்பன்குளம், இராமையன்பட்டி, திருநெல்வேலி 627358	ஜம்மு & காஷ்மீர் தேசிய பாந்தர்ஸ் கட்சி	மிதிவண்டி
6.	செல்வ கணேசன், R.		10/134, மதகனேரி, செம்பிகுளம் அஞ்சல், இராதாபுரம் வட்டம், திருநெல்வேலி மாவட்டம் 627 116.	யுனெடெட் ஸ்டேட்ஸ் ஆப் இந்தியா கட்சி	உழவுகருவி
7.	ராமகிருஷ்ணன், N.		189/111, கீழத் தெரு, புதூர், காருகுறிச்சி போஸ்ட், அம்பாசமுத்திரம் வட்டம், 627426.	நாம் இந்தியர் கட்சி	ட்ராக்டர் இயக்கும் உழவன்
8.	வெண்ணிமாலை, M.		எண்.2, V பிளாக், 14 வது தெரு, அண்ணா நகர், சென்னை - 600040.	மக்கள் நீதி மய்யம்	மின்கல விளக்கு
iii) ஏனைய வேட்பாளர்கள்					
9.	இந்துராணி, எஸ்.		3, நெசவாளர் தெரு, விஜய அச்சம்பாடு, இட்டமொழி, நாங்குனேரி வட்டம், திருநெல்வேலி மாவட்டம்.	கயேட்சை	சாவி
10.	கமலகண்ணன், ப.		51/1, மேட்டுத் தெரு, திருநெல்வேலி டவுண், திருநெல்வேலி.	கயேட்சை	இருமுனைப் பளுக்கருவி
11.	செல்வ பிரகாஷ், ஆர்.		1/1A, முத்து நகர், சங்கர் நகர் போஸ்ட், திருநெல்வேலி 627357	கயேட்சை	தலைக்கவசம்
12.	பகவதிகேசன், தி.		56/14, சர்வோதயா தெரு, பணகுடி, இராதாபுரம் வட்டம், திருநெல்வேலி மாவட்டம்.	கயேட்சை	காலிபிளவர்
13.	பால் சாலமன் பாண்டியன்		57, வா.எண் 52இ என்.வி.நாராயணசாமி 8 கிருஷ்ணசாமி மில் அவுட், சித்தாபுதூர், கோயம்புத்தூர்	கயேட்சை	தொலைகாட்சிப் பெட்டி

14.	மகாராஜன், ஆ.		1/65, முருகன் புரம், வடக்கு வல்லநாடு, ஸ்ரீவைகுண்டம், தூத்துக்குடி மாவட்டம் 628252	சுயேட்சை	ஏழு கதர்களுடன் கூடிய பேனாவின் முனை
15.	மகாராஜன், வா.		17/19, பூங்கா தெரு, பாண்டியன் நகர், திருநகர், மதுரை 625006	சுயேட்சை	பிரஷர் குக்கர்
16.	மணிகண்டன், க.		117, செந்தமிழ் நகர், ஐ.சி.பேட்டை, திருநெல்வேலி 627010.	சுயேட்சை	ட்ரக்
17.	மணிகண்டன், P.		133, நடுத்தெரு, இட்டமொழி, விஜய அச்சம்பாடு, நாங்குளேரி 627652	சுயேட்சை	புல்லாங்குழல்
18.	மனோகரன், பா.		46, கானா தெரு, ஆவாரைகுளம், இராதாபுரம் வட்டம், திருநெல்வேலி 627133.	சுயேட்சை	ஊன்றுகோல்
19.	முருகேசன், க.		12, மேல தெரு, ஊருடையார்புரம், தச்சநல்லூர் போஸ்ட், திருநெல்வேலி	சுயேட்சை	வைரம்
20.	மைக்கேல் ராயப்பன், சி.		9, ராயப்ப கோவில் தெரு, ஆர்.சி. நந்தன்குளம், திசையன்விளை, திருநெல்வேலி	சுயேட்சை	பரிசுப் பெட்டகம்
21.	மோகன்ராஜ், ஆ.		பிளாட் எண். 26, ரஹ்மத் நகர், 80 அடி ரோடு, மகாராஜா நகர் (அஞ்சல்), பாளையங்கோட்டை.	சுயேட்சை	வாயு அடுப்பு
22.	ராமசுவாமி, சி.		3/67, காளியம்மன் கோவில் தெரு, மேற்கு குன்னத்தூர், குன்னத்தூர் அஞ்சல், பாளையங்கோட்டை, திருநெல்வேலி மாவட்டம் 627006.	சுயேட்சை	கிரிக்கெட் மட்டை

23.	ராமமூர்த்தி, ப.		1-191, மெயின் ரோடு, அம்பலவாணபுரம், இராதாபுரம் வட்டம், திருநெல்வேலி மாவட்டம் 627133.	சுயேட்சை	மின் சுப்பம்
24.	ராஜீவ் விக்டர்		எண். 4, S.D.K. COMPOUND இட்டமொழி ரோடு, திசையன்விளை, திருநெல்வேலி	சுயேட்சை	மோதிரம்
25.	ராஜ்குமார், A.		93, பாலாஜி அவென்யூ, வடக்கு தெரு, தச்சநல்லூர், திருநெல்வேலி 627358.	சுயேட்சை	பாளை
26.	ரெத்தினசிகாமணி		88, நடுத்தெரு, இராமகிருஷ்ணபுரம், தளபதிசமுத்திரம், திருநெல்வேலி.	சுயேட்சை	ஆட்டோ ரிக்ஷா

இடம் : திருநெல்வேலி  
நாள்: 29.03.2019.

  
ஷில்பா பிரபாகர் சதீஷ், இ.ஆ.ப.,  
தேர்தல் நடத்தும் அலுவலர்  
38 திருநெல்வேலி பாரளுமன்ற தொகுதி  
மற்றும் மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர்,  
திருநெல்வேலி.